
Bezmaksas sarunas Latvijā
Līguma kopsavilkums (21.12.2020.)

Šajā līguma kopsavilkumā atbilstīgi ES tiesību normu prasībām (1) doti galvenie šā pakalpojuma piedāvājuma elementi. 
Tas palīdz salīdzināt pakalpojumu piedāvājumus. Pilnīga informācija par pakalpojumu ir sniegta citos dokumentos.

Pakalpojuma nosaukums Bezmaksas sarunas Latvijā

Informācija par pakalpojuma sniedzēju

SIA “Tet”
Adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga
Kl. apk. tālr.: 67 000 177
E-pasta adrese: tet@tet.lv

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai
Sūdzības var iesniegt  rakstot pašapkalpošanās portālā Mans Tet,  
uz e-pastu tet@tet.lv, rakstot čatā, zvanot telefoniski uz 177 un   
67 000 177, kā arī klātienē Tet veikalos

Pakalpojumi un iekārtas

Pakalpojuma nosaukums Bezmaksas sarunas Latvijā

Pakalpojuma veids Balss telefonijas pakalpojums fiksētā tīklā kopā ar tālruņa līniju

Pakalpojuma apjoms Bezlimita

Iekārtas pakalpojuma nodrošināšanai Ja pakalpojums tiek nodrošināts optikas vai DSL/VDSL tīklā,  
tā lietošanai nepieciešams modems 1 gab.

Informācija par cenu

Abonēšanas maksa EUR 9,81 mēnesī, ietver arī tālruņa līnijas abonēšanu.  
Ja nepieciešams modems, tas tiek nodrošināts bez maksas

Sarunas uz visiem Latvijas fiksētajiem un 
mobilajiem tīkliem Bezmaksas

Savienojuma maksa starptautiskajām sarunām  
uz valstīm, kas nav ES un attālinātās teritorijas EUR 0,095

Maksa par sarunas minūti zvaniem uz Eiropas 
savienības valstīm  un to attālinātajiem reģioniem EUR 0,2299 par minūti

Maksa par sarunas minūti zvaniem uz pārējām 
valstīm EUR 0,90 par minūti

Pakalpojuma ierīkošanas maksa EUR 5,00

Līguma termiņš

Līguma termiņš beztermiņa

Iespējas galalietotājiem ar invaliditāti

• 1. grupas invalīdiem 100% atlaide pakalpojuma ierīkošanas 
maksai un abonēšanas maksas atlaide EUR 3,78 apmērā no 
standarta maksas (https://www.tet.lv/vairak/majas-talrunis/
bezmaksas-sarunas-latvija)

• 2. grupas invalīdiem 100% atlaide pakalpojuma ierīkošanas 
maksai
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